
1

EURE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°27-2019-197

PUBLIÉ LE 16 DÉCEMBRE 2019



Sommaire

DDFIP de l'Eure
27-2019-12-16-001 - Arrêté de fermeture exceptionnelle DDFiP de l'Eure le 31/12/2019 (1

page) Page 3

27-2019-12-16-003 - Arrêté de fermeture exceptionnelle DDFiP de l'Eure le 31/12/2019 (1

page) Page 5

27-2019-12-16-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle DDFiP le 31/12/2019 (1 page) Page 7

27-2020-01-02-001 - Délégation de signature SIP Evreux au 02-01-2020 (4 pages) Page 9

DSDEN Eure Académie de Rouen
27-2019-11-07-005 - DSDEN-DOS arrêté modification composition CTSD du 07 nov 19

(2 pages) Page 14

préfecture de l'Eure
27-2019-12-13-001 - Arrêté de dérogation exceptionnelle à titre 
temporaire n°19-33 (2

pages) Page 17

2



DDFIP de l'Eure

27-2019-12-16-001

Arrêté de fermeture exceptionnelle DDFiP de l'Eure le

31/12/2019

DDFIP de l'Eure - 27-2019-12-16-001 - Arrêté de fermeture exceptionnelle DDFiP de l'Eure le 31/12/2019 3



DDFIP de l'Eure - 27-2019-12-16-001 - Arrêté de fermeture exceptionnelle DDFiP de l'Eure le 31/12/2019 4



DDFIP de l'Eure

27-2019-12-16-003

Arrêté de fermeture exceptionnelle DDFiP de l'Eure le

31/12/2019

DDFIP de l'Eure - 27-2019-12-16-003 - Arrêté de fermeture exceptionnelle DDFiP de l'Eure le 31/12/2019 5



Liberté • Égalité • Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DE L'EURE 

Cité administrative 
Boulevard Georges CHAUVIN 
27022 EVREUX CEDEX 

Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnelle au public 

des services de la Direction Départementale des Finances Publiques de l'Eure 

Le Directeur Départemental des Finances Publiques de l'Eure 

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de 
l'État; 

Vu les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l'organisation et à l'action des services de l'État, dans les régions et les départements ; 

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques 

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances 
publiques; 

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale 
des finances publiques ; 

Vu l'arrêté préfectoral SCAED-18-30 du 7 mai 2018 portant délégation de signature en matière de 
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances 
Publiques de l'EURE à M. Jean-Luc BRENNER, Administrateur Général des Finances Publiques, 
Directeur départemental des Finances Publiques de l'Eure ; 

ARRÊTE: 

Article 1 er 

En raison des travaux nécessités par l'arrêté comptable annuel, les services de la Paierie départementale, 
la Trésorerie Évreux Etablissements hospitaliers,  de la Trésorerie Amendes, des Produits divers, de la caisse et 
de la comptabilité de la Direction Départementale des Finances Publiques du Département de l'Eure seront 
fermés à titre exceptionnel toute la journée du mardi 31 décembre 2019.

Ces services réouvriront dans les conditions habituelles dès le jeudi 2 janvier 2020. 

Article 2: 

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux 
des services visés à l'article 1er. 

Fait à Évreux, le lundi 1 écembre 2019 

Par délégation du B éfet, 
Le Directeur Dé emental des Finances Publiques de l'Eure 

MINISTÈRE DE L'ACTION 

DDFIP de l'Eure - 27-2019-12-16-003 - Arrêté de fermeture exceptionnelle DDFiP de l'Eure le 31/12/2019 6



DDFIP de l'Eure

27-2019-12-16-002

Arrêté de fermeture exceptionnelle DDFiP le 31/12/2019

DDFIP de l'Eure - 27-2019-12-16-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle DDFiP le 31/12/2019 7



Liberté • Égalité • Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION DEPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DE L'EURE 

Cité administrative 
Boulevard Georges CHAUVIN 
27022 EVREUX CEDEX 

Arrêté relatif au régime de fermeture exceptionnelle au public 

des services de la Direction Départementale des Finances Publiques de l'Eure 

Le Directeur Départemental des Finances Publiques de l'Eure 

Vu le décret n°71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d'ouverture au public des services extérieurs de 
l'État; 

Vu les articles 26 et 43 du décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à 
l'organisation et à l'action des services de l'État, dans les régions et les départements ; 

Vu le décret n°2008-310 du 3 avril 2008 relatif à la Direction Générale des Finances Publiques 

Vu le décret n°2009-208 du 20 février 2009 relatif au statut particulier des administrateurs des finances 
publiques; 

Vu le décret n°2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale 
des finances publiques ; 

Vu l'arrêté préfectoral SCAED-18-30 du 7 mai 2018 portant délégation de signature en matière de 
fermeture exceptionnelle des services déconcentrés de la Direction Départementale des Finances 
Publiques de l'EURE à M. Jean-Luc BRENNER, Administrateur Général des Finances Publiques, 
Directeur départemental des Finances Publiques de l'Eure ; 

ARRÊTE: 

Article 1 er 

En raison des travaux nécessités par l'arrêté comptable annuel, les services de la Paierie départementale, 
la Trésorerie Évreux Etablissements hospitaliers,  des Produits divers, de la caisse et de la comptabilité de la 
Direction Départementale des Finances Publiques du Département de l'Eure seront fermés à titre 
exceptionnel toute la journée du mardi 31 décembre 2019.

Ces services réouvriront dans les conditions habituelles dès le jeudi 2 janvier 2020. 

Article 2: 

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la Préfecture et affiché dans les locaux 
des services visés à l'article 1er. 

Fait à Évreux, le lundi 1 écembre 2019 

Par délégation du B éfet, 
Le Directeur Dé emental des Finances Publiques de l'Eure 

MINISTÈRE DE L'ACTION 

DDFIP de l'Eure - 27-2019-12-16-002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle DDFiP le 31/12/2019 8



DDFIP de l'Eure

27-2020-01-02-001

Délégation de signature SIP Evreux au 02-01-2020

DDFIP de l'Eure - 27-2020-01-02-001 - Délégation de signature SIP Evreux au 02-01-2020 9



DDFIP de l'Eure - 27-2020-01-02-001 - Délégation de signature SIP Evreux au 02-01-2020 10



DDFIP de l'Eure - 27-2020-01-02-001 - Délégation de signature SIP Evreux au 02-01-2020 11



DDFIP de l'Eure - 27-2020-01-02-001 - Délégation de signature SIP Evreux au 02-01-2020 12



DDFIP de l'Eure - 27-2020-01-02-001 - Délégation de signature SIP Evreux au 02-01-2020 13



DSDEN Eure Académie de Rouen

27-2019-11-07-005

DSDEN-DOS arrêté modification composition CTSD du

07 nov 19

Composition du comité technique spécial départemental

DSDEN Eure Académie de Rouen - 27-2019-11-07-005 - DSDEN-DOS arrêté modification composition CTSD du 07 nov 19 14



DSDEN Eure Académie de Rouen - 27-2019-11-07-005 - DSDEN-DOS arrêté modification composition CTSD du 07 nov 19 15



DSDEN Eure Académie de Rouen - 27-2019-11-07-005 - DSDEN-DOS arrêté modification composition CTSD du 07 nov 19 16



préfecture de l'Eure

27-2019-12-13-001

Arrêté de dérogation exceptionnelle à titre 

temporaire n°19-33

préfecture de l'Eure - 27-2019-12-13-001 - Arrêté de dérogation exceptionnelle à titre 
temporaire n°19-33 17



préfecture de l'Eure - 27-2019-12-13-001 - Arrêté de dérogation exceptionnelle à titre 
temporaire n°19-33 18



préfecture de l'Eure - 27-2019-12-13-001 - Arrêté de dérogation exceptionnelle à titre 
temporaire n°19-33 19




